第２５回全日本中学生バトミントン選手権大会
領収書の発行について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度は弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。
領収書についてご希望がございましたら下記に記入の上、弊社宛にメールをお願いいたします。
お手数をおかけいたしますが、手続きを円滑に行いたいと存じますのでご協力のほどよろしくお願いいたします。
敬具
記

　メールアドレス：　25badminton@tobutoptours.co.jp
· 弊社への入金が確認され次第、発行いたします。領収書本体は大会会場内設置の弊社ツアーデスクでお渡しさせていただきます。
	学校名
団体名

	引率責任者名
	　　　　　　　　　　　　　携帯：　　　－　　　－

	必要枚数
	宛　　　　　先
	金　　　額
	但し書き・○印を付けて頂くか、その他にご記入ください

	１枚目

	　　　　　円
	大会参加費・宿泊代・弁当代・その他（　　　　　　　　　　）

	２枚目

	３枚目

	４枚目

	５枚目

	６枚目

ツアーデスクでの受け渡しが出来なかった場合は申込時にご入力の住所宛郵送対応いたします。
☆　申込書と宛先が違う場合　　：〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東武トップツアーズ株式会社　広島支店
　　担当：花田・石井・原田・李